
'*EF-E
REPUALJCA DE CHILE

, l¡urrc,p¡ rn¡.o or crn¡nnesu¡

DECRETO EXENTO N 9 1439.-

Curarrehue, 08 octubre 2018.-

VISTOS: Estos Antecedentes;

1.- Documento emitido por polideportivo,

2.- La Orden de lngreso N e 819 del día 03

1.- Otorgase autorización para

na por L mes en Pol¡deportivo a la Srta, Bárbara Aravena a contar

de fecha 02l10/2018.

de octu bre del 2018.

3.- El art 37 N'4 Ordenanza Local.

' 4.- El Derreto E.{ento ñe 1609 del

06/12/2016 que asume el ca¡go y las Funciones de Alcalde de la Comuna de Curarrehue.
5.-La Resolución N" 1600/2008 de la

Contraloría General de la República.
6.-Las facultades que me confiere el Art.63

de la Ley 18.695 de 1988, del Ministerio del lnterior "oRGANICA CONSTITUCIONAL DE

MUN ICIPALIDADES" y sus posteriores modificaciones.
DECRETO:

mensua ad3 asala
del 03/ al 03 u20 valot 22Yo de la U.T.M.

999-002 nación "a rrie ndo Polideportivo".
ANOTESE, COMUNIqUESE Y

IA MUN PAL

AP B/YTF/MCU P/soc,

Of de Partes

U. de Control

Sección Rentas y Patente

2.- Impútese al ltem 2 cuenta 115-03-

ALCALD


